ετο consuetudinem habuit,
cumque alijs quotquot non
disumili infortunio mul
tatos esse ouerat. Ad ex
tremū ita regressus in Gre
ciam, modo probrois di
ctis Elienenses impetebat, mo
dò Græcos ut aduersus Ro
manos arma sumerent, so
licitabat, modo virum in
dustrium, & multa digni
tate prædictum turpiter in
uadebat, propterea quod il
le præter alia quibus de
Græcis erat optimè meri
tus, etiam hac in re non
vulgarem præstisiffet Gre
ciae ex opem & operam,
quod aquam in Olympiam
deduxisset, ac primus po
pulum ad festinatatem con
fluere solitus, sibi pereun
tem subleuasset. In hunc era
go Peregrinus lingue pro
citate adductus, turpia

herba euomere non cessabat, quasi Græcos hac mollitie
effaminaret: Oportet spectatores Olympiorum siim fortis
ter tolerantes perdurare. Ac per Iouem non pauci illorum
mortem oppetebant, vehementibus morbis impliciti, interea
propter loci siccitatem in magna & promiscua multiitudi
ne emergentibus. His ita dictis, de eadem aqua potare solebat,

ad eo

τὸς δὲ μικρῆς λατίνουσαρ ἀν.
τὸν ἐπιθραμβόντος ἀπαντεῖ,
τότε μὲν ἐπὶ τὸν Δια λατα
φυγὴν δὲ γραψάσθαι, εἰ δέ τὸ
μὲν ἀπράθαναν, εἰς δὲ τὰ διέσ
Οινομπιάδα, πόλιον τινὰ δῆλη
τελέρων οὐδὲτος, τὸν
εἴτε μέσος, εἰλιώρην πεδεῖ τὸς
Εὐκλωτας ἐπανορ, ἥπερ τότο
ἔδωρ ἐπαγγείλατο, καὶ διπ-
λογίαν ἥπερ τὸς τότε φυγῆς.
ἄλλη δὲ ἀμειλούμεθα διφέρει
ἀπότον, καὶ μηκεῖδις ὁμοίως
πειθέτετο διφέρει (Ἐπειδὴ λίγη
ἀπαντα) καὶ διφέρει τοι τινα
νεργάτην ἴδιωτο, ἵψε διφέρει
ἐπιπλήξα τὸς ἐντυχάνοντας,
καὶ θαυμάζειν, καὶ τὸς αὐτὸς
ἀρεβλίπειν τοιόντα, οὐπέρ
ἴξε διφέρει δριμώτινα ἴρω-
τα ἐρῶντος ἐπέγχανε. τὸ τελο-
ταῖον τὸ δέ τοι μητραῖον διενό-
σατ τερπὶ τὸς πυρᾶς, ηγί-
λων πόλιον εἰς τὸς Εὐκλωτας,

διθύς

αδὲοῦ τι προπεριόδιον από
οmnibus accurrentibus λα-
pidibuis fuisse obrutus, nisi
tunc commodum ad Louis
simulachrum arrepta fuga
generosus ille se contulif-
set, ac ita præsenti discri-
mini vitata morte se subtra-
xisset. Ceterum in proxis-
ma Olympiade orationem
per quadriennium quod in-
terfluxerat, multa cura me-
ditatam atque compositam,
ad Graecos habuit, laudes
eius qui aquam deduxerat,
ac fugę sua tunc facta des-
fensionem complectentem.
Iam verò ab omnibus cer-
tati contemptus neglige-
batur, nec erat amplius per-
inde in precio & admiratio-
ne. Siquidem friuola & ex-
oleta erant que moliebas-
tur omnia, nec quicquam
poterat amplius nouiter eos
mentem aut excogitatum

producere, quo stuporem & admirationem incusisset aca-
cedentibus, & quo ille sibi dignitatem atque autoritatem
conciliasset, cuius sub initium amore non dicendo extre-
mè ambitiosus flagrabat. Ad extremum hoc temerarium &
audax de pyra facinus commentusest, eaque de re in Graecorum
multitu-